Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Камчатского края «Камчатский медицинский колледж»

П Р И К А З

17.01.2022 №8
г. Петропавловск - Камчатский

«Об установлении размера денежных норм»

На основании постановления Правительства Камчатского края от 15
декабря 2021 г. № 543-П «О внесении изменения в приложение к
постановлению Правительства Камчатского края от 12.05.2014 № 214-П «Об
утверждении денежных норм обеспечения бесплатным питанием
обучающихся в государственных профессиональных образовательных
организациях в Камчатском крае»

1. Установить с 01 января 2022г. денежные нормы для обеспечения
бесплатным питанием, обучающихся из малоимущих семей в период
получения ими среднего профессионального образования в государственных
профессиональных образовательных организациях в Камчатском крае,
расположенных на территории Корякского округа, по программам подготовки
специалистов среднего звена:

- не проживающим в общежитии -  216,00 руб.,
- проживающим в общежитии -  280,00 руб.
2. Главному бухгалтеру принять к исполнению данный приказ.
3. Контроль над исполнением возложить на социального педагога

Билык С.К.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И, о. директора Н.В. Вострикова